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NY GRUVEDRIFT I SULITJELMA - LEIE AV ANLEGG
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Kartsnitt - Sandnes industriområde

Saksopplysninger:

Selskapet Nye Sulitjelma Gruver AS har i brev til Fauske kommune datert 6.6.2011 bedt om
avklaring av ulike forhold vedrørende infrastruktur i Sulitjelma. Brevet er besvart administrativt
den 8.7.2011, i svarbrevet er det opplyst at forespørselen om å få disponere bygninger fra
tidligere gruvedrift skal legges fram for formanskapet.

I forbindelse med utvikling av forretningsplaner for gruvedrift i Sulitjelma vil selskapet vurdere i
hvilken grad eksisterende infastruktur kan benyttes, i henvendelsen nevnes bygningene
Grunnstolbadet, knuseriet, siloanlegg, flotasjonen m/trafohaller og avgangsdeponi i Langvannet.

Det søkes om vederlagsfri leie i en avklaringsperiode / tidlig driftsperiode.

Saksbehandlers vurdering:

Ved nedlegging av gruvedrifta i Sulitjelma overtok Fauske kommune en rekke bygg og anlegg
som tidligere tilhørte gruvedriften. Grunnstolbadet, knuseriet, malmsiloer og flotasjonen er
anlegg som ble overtatt. Grustolbadet er utleid til stiftelsen Besøksgruva/ordlandsmuseet, de
øvrige bygningene er ikke i bruk.

Bygningsmassen som ikke er i bruk er i forfall, kommunen har hatt planer om å gjennomføre
sikring/rydding på industriområdet på Sandnes, først og fremst for å sikre byggene og hindre at
uvedkommende kommer seg inn.

Selskapet Nye Sulitjelma Gruver AS har gjennom avtale med Sulitjelma Mineral AS sikret seg
diverse undersøkelsesrettigheter i Sulitjelma. Selskapet er nå i en avklaringsfase hvor
beslutningsgruaget kompletteres gjennom utarbeiding av forretningsplan, som en del av dette
arbeidet vurderes det om den gamle bygningsmassen kan brues i ny gruvedrift.

Rådmannen vil innstile på at kommunen stiler anlegget som omfatter bygningen knusehall,
malmsiloer og flotasjon til disposisjon for Nye Sulitjelma Gruver AS i 5 år. Det bør settes som



vilkår at selskapet påtar seg ansvaret nødvendig sikring av byggene for å hindre at
uvedkommende kan trenge seg inn, med dette menes enkle tiltak som tetting av hull/vinduer og
lignende.

INNSTILLING:

Fauske kommune stiler anlegg på Sandnes industriområde, som omfatter bygningen
knusehall, malmsiloer og flotasjon, til disposisjon for Nye Sulitjelma Gruver AS i 5 år.

Det settes som vilkår at selskapet påtar seg nødvendig sikring av byggene slik at
uvedkommende ikke kommer seg inn.

Det opprettes en skriftig avtale mellom partene. Rådmanen gis fullmakt til å utforme
avtalen på vegne av kommunen.

Per Gunar Pedersen
Rådman
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NY GRUVEDRIFT I SULITJELMA - DIVERSE INFRASTRUKTUR

Det vises til møte hos dere den 30. mai.

Nye Sulitjelma Gruver AS (NGS) er unders stiftelse. Selskapet har via avtale med Sulitjelma
Mineral AS, sikret seg diverse undersøkelsesretter i Sulitjelma. Det er påvist malmresserver
innefor disse områdene og myndighetene (DIRMIN) har signalisert at relevante

. utvinningsretter kan påregnes.

Dersom de senere års prisnivåer på kobber og zink holder seg, så er det økonomisk interessant
å utvinne de påviste malmene. Det antydes at de påviste forekomstene rekker til ca 50 års drift
med et gjennomsnittsuttak på 200.000 tonn malm pr år og ytterligere malm funn vil
sannsynligvis forlenge driftstiden. Driften vil i hovedsak bestå av gruvedrift og oppredning av
malmen til konsentrater og det antydes at samlet 40-50 ansatte vil være engasjert.

NGS går nå gjennom forretningsplanene med sikte på å ferdigstile et komplett
beslutningsunderlag med sikte på å kunne vedta fysisk oppstart. Som del av arbeidet med
forretningsplanen vil det bli søkt om nødvendige avklaringer og tilatelser/konsesjoner opp
mot myndigheter og naboer.

Vi ser frem til en god dialog også med Fauske kommune i ulike relevante spørsmål fremover
og her vi noen saker som vi ønsker avklart:

1) Knusehall - Malmsiloer - Flotasjonsanlegg

I forbindelse med utarbeidelse av forretningsplanene vurderer vi om- og i hvilken grad,
eksisterende infrastruktur kan benyttes. Herunder ser vi på arealet med påstående anlegg, fra
Grunnstollbadet til Knusere - Siloanlegg - Flotasjon m/trafohaller og til Avgangsdeponi i
Langvannet.

Nye Sulitjelma Gruver AS (selskap under stiftelse)
IndusÙ:iveien 22 8200 Fauske

+ 4775602200 (telefon), + 4775602201 (telefaks), l1ail.boks(lfauskebygg.no



Nye Sulitjelma Gruver AS (selskap under stiftelse)

Vi ber l1ed dette om at de deler av dette området m/påstående anlegg og som disponeres av
Fauske kommune, kan stiles til disposisjon for ny grvedrift.

Vi ser for oss et leiearrangement for"avk1aringsperioden og evt. for driftsperioden og vi tilater
oss å foreslå vederlagsfri leie.

Dessuten foreslår vi at kommunen inntil videre, stanser ytterligere riving/demontering i disse
anleggene.

2) Vannforsyning

Det antydes et vannbehov til driften på 30-40 m3/time og vi spør Fauske kommune i forhold
til om dette kan leveres via kommunale vannanlegg evt. om en kan vise til aktuelle vannkilder
som kan benyttes.

3) Strømforsyning

Driften slik skissert vil ha et årlig forbruk på 10-15 MWH (milioner kilowattimer).
Vi spør om der er tilgang på konsesjonskraft i området og i så fall til hvilke betingelser.

Vi håper på velvilig behandling av denne henvendelsen og vi står til disposisjon for
ytterligere dialog dersom det er av interesse. "

Vennlig hilsen
Nye Sulitjelma GruY.r AS~~)\~
Størker Bjøclstã
Daglig leder
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8200 FAUSKE

Saksbehandler: Gudrun Hagalinsdottir - Telefon: 75 600783 - Telefaks: 75600763

Deres ref.: Vår ref.: J J/6799/GHA Dato: 08.07.20n

NY GRUVEDRIFT I SULITJELMA - DIVERSE INFRASTRUKTUR

Viser til brev datert 6. juni 2011 der det reises spørsmål om diverse infrastruktur relatert til
arbeidet med å utarbeide et beslutningsgrunnlag for oppstart av grvedrift i Sulitjelma.

Infrastruktur
Selskapet ønsker å vurdere om og i hvilken grad eksisterende infrastruktur/bygninger kan
benytes og søker om disposisjonsrett over kommunens arealer m/påstående anlegg på
industriområdet på Sandnes i en avklaringsperiode, evt for drftsperioden.

Rådmanen vil legge søknåden om disposisjon av anegg på industriområdet fram for politisk
behandling i formanskapet i møte den 29. august. Planlagt riving/demontering i anleggene
vil ikke bli igangsatt før avklarng av denne saken foreligger.

Vannforsyning
Spørsmål om vanforsyning er så langt det lar deg gjøre besvar av enhet VVA i notat som
følger vedlagt.

Strømforsyning - tilgang på konsesjonskraft
Fauske kommune disponerer kraft til næringsvirksomhet lokalisert i kommunen til selvkost,
prisgunstig kraft kan tildeles bedrifter som tilhører næringsgruppe bergverk eller industri.
Ordningen gjelder til 13.04.2016. Det nye gruveselskapet vurderes å oppfylle de kriterier som
legges til grunn for tildeling. "

Med hilsen. Æ.~ / .r" ì. /' /u;¿; S~
Gudr Hagalinsdottir
Enhetsleder planutvikling

Vedlegg: Notat fra enhet VVA

Postadresse: Postboks 938201 FAUSKE
Besøksadresse: Torggata 21

El-post postmottakt?fauske,kommune,no

Telefon Faks Bankgiro: 45550700348/8951 0700415
75 60 06 00 75 60 07 63

Org. nr: 972 418 021
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